wsthes REPUBLIQUE FRANGAISE.
. DE LEDUCATION |

NATIONALE

BEAUX-ABTS.I | ' o A R }Ri E T Eo

MONUMENTS HISTORIQUES,
FOUILLES ET ‘SITES.

A i rmmns - e

Inventuire des Sites : , . . ! . .
 dont fa conservation présante e Ministre de I'Education nationale,
' um intdrét géneral : :

s

Vu Jaloi du 3 mai 1930 concernant la protectlon des monuments natu-
rels et des sites de caractére artistique, historique, scwnnﬁque, iegendanre ou
pittoresque ¢t notamment Particle 4; '

b;mia—prop@@mmudeniavﬁﬁmmmﬁnﬂ parteorentae-des roMIments nai-
vols-et des-sites-d Z2% s ﬂmM e &L %My‘i by ;5
/M@%M%MM 4 ézﬂ’/ﬂé.z/m Z% /%é

ARRETE

ARTICLE PREAIER,.

Z“M%% D SR Mwuﬁwzf

Pt P ‘;ﬁm/c%%/ i _
g & il ST il dand)

R rAY S oo W

=

|36209-;

119.385-). 4715-36.

LE



EL

ART. 2.

Le présent arréié sera notifié au Prélet du déparlemcj&/ pour les archives

de la prétecture, au Maire de la commune de Apcers - — /% /Zé/

qui seront responsabies, chacun en ce qui le concerne. de son exécution.

Paris, le &8 & 150

T ﬂg “r'lr U.’;]:j\]\‘] .L.

| f. FAAUT P CURUR
Pour ampliation :

Le Chef du Bureau des Monuments historiques et des Sites,

%



